Luminosité BF-SFL10IR+ - 1500LM BF-SFL30IR+ - 4800LM BF-SFL60IR+ - 9600LM
Puissance de sortie 10W 30W 60W
≈ Puissance 100W 300W 600W
LEDs SMD2835*88pcs SMD2835*180pcs SMD2835*252pcs
Batterie
Li-ion, 18650,
3.7V, 3600mAh, 13.32Wh
LiFePO4, 32700,
6.4V, 6000mAh, 38.4Wh
LiFePO4, 32700,
12.8V, 6000mAh, 76.8Wh
Panneau Solaire 4.5W, 6V 10.5W, 10V 22W, 20V
Détectetur de mouvements 120°/ ≤6 Mètres 120°/ ≤8 Mètres 120°/ ≤8 Mètres
Zone d'éclairage 60-80㎡ 100-150㎡ 180-250㎡
Taille de la lampe 152.7*146.8*31.2mm 199.7*190.9*49mm 263.2*245*54.5mm
Taille du panneau solaire 202.1*220.9*24mm 374.3*255.2*21.5mm 354.6*518.7*35mm
Hauteur d’installation 2~4 Mètres 2~5 Mètres 2~6 Mètres
Distance d’installation 6~8 Mètres 10~14 Mètres 16~18 Mètres
Garantie
2 ans
(batterie garantie 1 an)
3 ans 3 ans
Angle du faisceau 120°*60°
Modes
Eclairage fixe
Mode détection
Temps de recharge 5~6 heures en plein ensoleillement
Temps d’éclairage 60 heures Max.
Support de la lampe 360° ajustable
Support du panneau solaire 270° ajustable
Câble de connection 5 mètres
Matériaux ABS+PC, anti-UV, V0 fireproof
Projecteur solaire à LED
Manuel d’installation
Professionnel, puissant, durable
 Capacités
SUPER
BRIGHT
Caractéristiques
IP65
WATERPROOF
AUTO
ON/OFF
$0
   FACTURE
10
            ANS
    DUREE DE VIE
 INSTALLATIONS
       VARIEES
    ECLAIRAGE
LONGUE DUREE
5mtrs
        CABLE
 Image produits
Veuillez suivre toutes les instructions d'utilisation.
Conservez ce manuel pour référence future.
2 CCT
 3000°K - 4000°K
DIY
TELECOMMANDE
9600LM
           ≈ 60W
4800LM
          ≈ 30W
1500LM
          ≈ 10W REACH
φ8mm
Depth 60mm
① Install Lamp
φ8mm
Depth 60mm
Solar Panel
2-6Mtrs
③ Connect Wire
On/Off Button
④ Turn on lamp, then DIY work
mode and CCT by remote.
Cette lampe est dotée d'un voyant ROUGE, qui indique l'état de charge de la lampe.
Voyant lumineux pendant la journée Etat de fonctionnement de la lampe
Toujours allumé Batterie entièrement chargée
Clignote toutes les 3 secondes La batterie se recharge
    Eteint
La luminosité solaire n’est pas assez puissante
pour que la batterie charge
Voyant lumineux pendant la nuit Etat de fonctionnement de la lampe
Eteint La lampe fonctionne correctement
Clignote
Batterie à moins de 30% de charge
 Utilisation
Largement utilisé pour les chantiers de construction, les portails, les cours, les jardins, les zones
industrielles.
Entrepôts, garages, parkings, toits, usines, allées, fermes, pavillons, campagnes, pergolas,
gares routières, etc.
1. Il s'agit d'une lampe à énergie solaire, veuillez installer le panneau solaire dans un endroit où vous pouvez obtenir
suffisamment de soleil.
2. Veuillez noter que le temps d'éclairage dépend de la durée d'ensoleillement et du mode de travail.
3. Le bouton Marche / Arrêt de la lampe est un interrupteur de mise hors tension, utile pour économiser la consommation
d'énergie. De plus, la lampe peut toujours recevoir une charge solaire pendant la journée lorsque la lampe est éteinte.
4. Le circuit intégré intelligent est doté d'une protection contre les surcharges et les décharges excessives , sûr et durable.
5. La lampe est équipée d'une batterie interne, qui est remplaçable. Si nécessaire, veuillez contacter le vendeur pour une
nouvelle batterie.
6. Les non-professionnels s'il vous plaît ne démontez pas la lampe.
7. Veuillez ne pas jeter la batterie avec les ordures ménagères pour éviter les explosions.
2 Optional Work Modes
Attention
Préparez bien la lampe, les accessoires et les outils, confirmez l’emplacement d’installation
1 - Percez 2 trous de Φ8mm avec une profondeur de 60mm sur le mur, fixez la lampe sur le mur
avec des chevilles d'expansion et des vis.
2 - Percez 2 trous de Φ8mm avec une profondeur de 60mm sur le mur, fixez le panneau solaire
au mur avec des chevilles d'expansion et des vis.
3 - Connectez le fil du panneau solaire à la lampe et vissez-le fermement.
4 - Appuyez sur le bouton de la lampe pour activer la télécommande, puis utilisez la
télécommande pour régler le mode de fonctionnement et le CCT souhaités.
 Dans ce mode, vous pouvez sélectionner le temps d’éclairage et la luminosité
souhaité à l'aide de la télécommande.
Par exemple :
Appuyez sur le soleil + 5H + 40%, la lampe fonctionnera comme ci-dessous :
La lampe s’allumera automatiquement la nuit et conserve une luminosité de 40%
pendant 5 heures, la lampe passera ensuite en mode détection.
Sélectionnez le mode et le CCT par télécommande
* Retirer le film isolant de la télécommande avant utilisation.
* Distance de la télécommande : 6 mètres.
* Chaque fois que vous appuyez sur un bouton de la télécommande, la lampe clignote une fois.
* L'interrupteur ON/OFF de la télécommande a une fonction de mémoire.
* La luminosité et l'heure de l'éclairage ne peuvent être réglées qu'en mode Keep Lighting.
MODE
3H
 8H
60%
Veuillez appuyer sur le bouton de la lampe, la lampe s'allume et entre
automatiquement en mode éclairage fixe (mode par défaut).
Appuyez à nouveau sur le bouton, la lampe s'éteint.
Une fois la lampe allumée, veuillez utiliser la télécommande pour
sélectionner le mode de votre choix et le CCT.
La lampe s'allume automatiquement la nuit et passe à la pleine luminosité lorsqu'un
mouvement est détecté, puis passe à 5 % de luminosité en 30 secondes sans mouvement.
La lampe s'allume automatiquement la nuit et conserve une luminosité de 60 %
pendant 3 heures, après quoi la lampe passe en mode capteur.
120。
Voyant lumineux Mode éclairage fixe (mode par défaut)   Installation Facile
120。
After 3 hours
120。
5H
12H
On/Off Button
40%
CCT
20%
Install ②
120。
Changer la température de couleur
Mode capteur
Retirez ce film avant utilisation.
Marche/Arrêt
Conserver le mode
d'éclairage
Temps
d'éclairage
Puissance de
l'éclairage
Mode détection